



Datum
2019-09-17
Vår referens
Johanna Härdig
Sekreterare
johanna.hardig@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Valförslag och avsägelser STK-2019-1220

Sammanfattning

Efter kommunfullmäktiges sammanträde den 5 september 2019 har det inkommit avsägelser av politiska uppdrag. Valberedningen har vid sitt sammanträde den 24 september 2019 nominerat till politiska uppdrag på de vakanta platserna enligt redovisat förslag.

Förslag till beslut

Valberedningen föreslår kommunfullmäktige besluta

1. Kommunfullmäktige godkänner avsägelseerna i enlighet med vad som har redovisats i ärendet.
2. Kommunfullmäktige godkänner val till politiska uppdrag i enlighet med vad som har redovisats i ärendet.

Beslutsunderlag

- Avsägelse från uppdrag som ersättare i kulturnämnden
- Avsägelse från uppdrag som ledamot i tekniska nämnden
- Förslag till nya ledamöter och ersättare
- Tjänsteskrivelse

Beslutsplanering

Valberedningen 2019-09-24
Kommunfullmäktige 2019-09-26

Beslutet skickas till

Berörda förtroendevalda och nämnder.

Ärendet

I angivna skrivelser som läggs till handlingarna har **Peter Olsson (C)** avsagt sig uppdraget som ledamot i tekniska nämnden och avsagt sig uppdraget som ersättare i kulturnämnden, **Andreas Birgersson (SD)** avsagt sig sin nominering till nämndeman för mandatperioden från och med den 1 januari 2020 till och med den 31 december 2023, **Linda Eklund (L)** avsagt sig uppdraget som ersättare i grundskolenämnden, **Noria Manouchi (M)** avsagt sig uppdraget som ledamot i kommunfullmäktige, **Niels Paarup-Petersen (C)** avsagt sig uppdraget som ledamot i kommunfullmäktige.

Valberedningen hemställer att kommunfullmäktige väljer respektive nominerar;

Till ledamot i förskolenämnden för perioden till och med den 31 december 2022, efter Stefana Hoti (MP) som avsagt sig uppdraget, nuvarande ersättare Surra Al Sakban (MP).

Till ersättare i förskolenämnden för perioden till och med den 31 december 2022, på den vakanta platsen efter Surra Al Sakban (MP), Alexandra Ronkina (MP).

Att nominera Maria Immonen (V) till nämndeman för mandatperioden från och med den 1 januari 2020 till och med den 31 december 2023.

Till ledamot i förskolenämnden för perioden till och med den 31 december 2022, på den vakanta platsen, Eva-Christine Winqvist (SD).

Att nominera Sven Hansson (SD) till nämndeman för mandatperioden från och med den 1 januari 2020 till och med den 31 december 2023, efter Andreas Birgersson (SD) som avsagt sig sin nominering.

Till ledamot i tekniska nämnden för perioden till och med den 31 december 2022, efter Peter Olsson (C) som avsagt sig uppdraget, nuvarande ersättare Henrik Malmberg (C).

Till ersättare i tekniska nämnden för perioden till och med den 31 december 2022, på den vakanta platsen efter Henrik Malmberg (C), Peter Olsson (C).

Till ersättare i grundskolenämnden för perioden till och med den 31 december 2022, efter Linda Eklund (L) som avsagt sig uppdraget, Charlotte Hedendahl (L).